DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 127/2020

EDITAL 070/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL
Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, nas dependências desta Diretoria,
reuniu-se  o  Pregoeiro  com  sua  equipe  de  apoio,  para  RERRATIFICAR o  Edital  do  Pregão
Eletrônico nº 70/2020, conforme segue: ONDE SE LÊ: item 09 - Assinaturas por linha (celulares e
SIMCARDS) – Qtd. 8 – Un. Minuto – Valor Mensal R$ 280,00 – Valor Anual R$ 3.680,00 LEIA-
SE: item 09 - Assinaturas por linha (celulares e SIMCARDS) – Qtd. 8 – Un. Minuto – Valor mensal
R$  280,00  –  Valor Anual  R$  3.360,00.  Face  haver  prazo  suficiente  para  alteração  do  Edital
mantém-se a data de Abertura da licitação conforme segue: Recebimento e abertura das propostas
financeiras: às 9 horas do dia 09/03/2020. Início da sessão e disputa de preços: às 10 horas do dia
09/03/2020.  A presente ata que veicula a rerratificação terá  publicidade no DOMC. Nada mais
havendo digno de registro, encerra-se a presente ata.

Diretoria de Compras e Formação de Preços
Secretaria Municipal das Licitações

ANO 2020 - Edição Complementar 1 - 2206 - Data 19/02/2020 - Página 1 / 22